
 

Zarządzenie nr 6/2025 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie: wykazu pracowników Akademii Sztuk Pięknych  im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi upoważnionych do weryfikacji w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle 

Seksualnym osób zatrudnianych lub dopuszczanych do innej działalności  

związanej z kontaktem z małoletnimi. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce w związku z art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (dalej: Ustawa) oraz 

rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie trybu, sposobu i 

zakresu uzyskiwania i udostępniania informacji z Rejestru z dostępem ograniczonym oraz 

sposobu zakładania konta użytkownika, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Upoważniam niżej wskazanych pracowników Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi do weryfikacji w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle 

Seksualnym osób zatrudnianych lub dopuszczanych do innej działalności związanej z 

kontaktem z małoletnimi. 

2. W przypadku kandydatów do pracy na stanowiskach pracy związanych z kontaktem z 

małoletnimi, przed nawiązaniem stosunku pracy lub przed podpisaniem umowy 

cywilnoprawnej pracownikami upoważnionymi do weryfikacji, zgodnie z pkt. 1 powyżej, 

są :   

a) Dagmara Samuel – Koordynator biura kadr   

b) Izabela Michałowska – pracownik biura kadr 

3. W przypadku innych osób (w tym studentów, doktorantów, wolontariuszy, stażystów), 

których zadania związane są z kontaktem z małoletnimi, przed dopuszczeniem tych osób 

do takich zadań, w szczególności przed podjęciem przez nie zajęć, praktyk, warsztatów - 

pracownikami upoważnionymi do weryfikacji zgodnie z pkt. 1 powyżej jest  

dr hab. Beata Marcinkowska – Pełnomocnik Rektora ds. ochrony małoletnich. 



§ 2 

Wykaz pracowników Akademii Sztuk Pięknych  im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

upoważnionych do weryfikacji w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym osób 

zatrudnianych lub dopuszczanych do innej działalności  związanej z kontaktem z małoletnimi: 

a)  zostanie udostępniony na stronie internetowej Akademii, 

b)  podlega aktualizacji w zależności od potrzeb. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R E K T O R  

dr hab. Przemysław Wachowski 

 

 


